

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

ประเภทงาน

อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณเขตเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก หมู่ที่ 13

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง

วันที่ 24 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F. (อาคาร)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโรงจอดรถเพื่อบริการประชาชน เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก ขนาดกว้าง 11.00 ม. ยาว 25.00 ม. สูง 2.70 ม.	381,653.96	1.3074	498,974.39	Factor F. เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ระยะเวลาดำเนินการ 60วัน
	สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		498,974.39	
		ขอรับงบประมาณค่าดำเนินการ		498,000.00	
	ตัวหนังสือ	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายคมกฤษ อินทะปัญญา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ มาเต็ยง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสรตีส เครือติยะ)

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถเพื่อบริการประชาชน เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 11.00 ม. ยาว 25.00 ม. สูง 2.70 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

ประมาณการโดย นายนิวัฒน์ ไชยรินทร์

คำนวณราคากลาง วันที่ 24 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	งานดินซุด	20.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00	
	ทรายถมรองพื้น	0.54	ลบ.ม.	280.38	151.41	99.00	53.46	204.87	
	งานคอนกรีตหยาบ ST 180	0.54	ลบ.ม.	1,801.41	972.76	398.00	214.92	1,187.68	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ST 240	5.20	ลบ.ม.	1,883.65	9,794.98	498.00	2,589.60	12,384.58	
	งานไม้แบบ	9.50	ตร.ม.	314.18	2,984.71	-	-	2,984.71	
	งานเหล็กเสริม								
	- RB \varnothing 6 มม. SR24	36.00	เส้น	51.86	1,866.96	-	-	1,866.96	
	- DB \varnothing 12 มม. SD 40	16.00	เส้น	197.58	3,161.28	-	-	3,161.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.07	กก.	74.77	5.23	-	-	5.23	
	รวม				18,937.33		4,837.98	23,775.31	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	งานหลังคา	286.00	ตร.ม			100.00	28,600.00	28,600.00	
	แผ่น METAL SHEET สีสถูซิงค์ หนา 0.40 มม.	380.00	เมตร	100.00	38,000.00	70.00	26,600.00	64,600.00	
	สกรู	336.00	ตัว	2.33	782.88	-	-	782.88	
	เหล็ก c 100x50x20x2.3	57.00	ท่อน	577.01	32,889.57	-	-	32,889.57	
	ท่อเหล็กอบสังกะสีÆ 2"	9.00	ท่อน	1,836.45	16,528.05	-	-	16,528.05	
	ท่อเหล็กอบสังกะสีÆ 3"	7.00	ท่อน	3,055.14	21,385.98	-	-	21,385.98	
	ท่อเหล็กอบสังกะสีÆ 4"	12.00	ท่อน	4,453.27	53,439.24	-	-	53,439.24	
	เพลทเหล็ก 20X20 ซม. หนา 9 มม.	12.00	แผ่น	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	BOLT 12 มม.	12.00	ตัว	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเสา	612.00	กก.		-	14.00	8,568.00	8,568.00	
	สีน้ำมัน ชนิดดำน	5.00	กป.	448.60	2,243.00	-	-	2,243.00	
	รวม				169,468.72		63,768.00	233,236.72	
	งานเทพื้นถานคอนกรีต หนา 0.15 ม.								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ST 240	46.00	ม. ²	1,883.65	86,647.90	306.00	14,076.00	100,723.90	
	งานทรายหยาบรองพื้น	15.00	ม. ³	280.38	4,205.70	99.00	1,485.00	5,690.70	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป หนา 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.#	297.00	ตร.ม.	28.00	8,316.00	5.00	1,485.00	9,801.00	
	RB \varnothing 19 มม. SD 24	3.00	เส้น	482.64	1,447.92	-	-	1,447.92	
	งานไม้แบบ	15.05	ตร.ม.	314.18	4,728.41	-	-	4,728.41	
	โฟมหนา 1 ซม.	10.00	แผ่น	15.00	150.00	-	-	150.00	
	ยางแอสฟัลท์	30.00	เมตร	20.00	600.00	10.00	300.00	900.00	
	งานตีเส้นช่องจราจร (สีน้ำมันสีขาว)	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00	

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถเพื่อบริการประชาชน เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 11.00 ม. ยาว 25.00 ม. สูง 2.70 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

ประมาณการโดย นายนิวัฒน์ ไชยรินทร์

คำนวณราคากลาง วันที่ 24 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				295,176.98		86,476.98	381,653.96	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				295,176.98		86,476.98	381,653.96	
	Factor. F งานอาคาร							1,3074	
	รวม							498,974.39	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย							-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							498,974.39	
	ขอรับงบประมาณค่าดำเนินการ							498,000.00	
	ตัวหนังสือ								(ใส่แผนก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ * ราควัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากสำนักงานกระทรวงพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน เมษายน ปี 62

* ค่าแรงอ้างอิงจากกรมบัญชีกลาง

* ราควัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากร้านค้าภายในพื้นที่

* รวมค่าขนส่ง ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร

* ราคาค่าแรงอ้างอิงจาก บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายคมกฤษ อินทะปัญญา)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ มาเต็ยง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสรสิช เกื้อดีตะ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถเพื่อบริการประชาชน เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก ตำบลท่าข้าวเปลือก
อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก ขนาดกว้าง ๑๑.๐๐ ม. ยาว ๒๕.๐๐ เมตร สูง
๒.๗๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคมกฤษ อินทะปัญญา

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายธีรวัฒน์ มาเตี้ยง

กรรมการ

๗.๓ นายสรสิข เครือดี

กรรมการ